
Suomen Monté-ohjastajat ry

TOIMINTASUUNNITELMA 2009

Kilpailutoiminta Ajetaan lämminveristen SM-karsinnat
eripuolilla Suomea ja finaali Mikkelissä St. Michel raveissa.
Samaten ajetaan suomenhevosten SM karsinnat eripuolilla
Suomea, finaali Lappeenrannan kuninkuusraveissa.
Ajetaan Prix Etoile matalarahaisille sekä Pohjola Monté Cup
Pohjois-Suomen harrastajille.
Winter Monté Meeting talvikiertueena. Osallistutaan PM
ohjastajakilpailuun.
Tehdään yhteistyötä raviratojen kanssa kilpailutoiminnan
kehittämisessä ja suunnittelussa.
Tehdään yhteistyötä keskusjärjestön kilpailuosaston kanssa
kilpailutoiminnan kehittämisessä ja suunnittelussa.

Kokoukset Pidetään sääntömääräiset kevät ja
syyskokoukset sekä hallituksen kokouksia tarpeen mukaan.
Osallistutaan Suomen Hippoksen yleiskokoukseen 2009.
Osallistutaan tuomaripäiville 2009.

Jäsenet Pyritään lisäämään yhdistyksen jäsenmäärää.
Pyritään luomaan jäsenille kanavia osallistua ja vaikuttaa
yhdistyksen toiminnassa aktiivisesti. Kanavia ovat
esimerkiksi:
- WWW sivuilla yhdistyksen virallinen sähköposti , joka on
jokaisen hallituksen jäsenistä sekä web-sivustojen ylläpitäjän
luettavissa.
- kurssi- ja montékummitoiminta
- seurojen ja liittojen jäsentapahtumissa montésta
kertominen.

Koulutustoiminta Järjestetään mahdollisuuksien mukaan
monté-kursseja eripuolilla Suomea ja vieraillaan
nuorisoravikerhoissa.
Osallistutaan mC- korttikursseille sopimuksen mukaan.
Osallistutaan tuomari- ja valvojapäiville.



Käydään erilaisissa tilaisuuksissa, ratsastuskouluilla,
kouluilla ym. kertomassa montésta

Nuorisotoiminta Montékummi toiminta, haasteajo, yhteistyö
nuorisoravi kerhojen ja poniravi koulujen kanssa.
Käydään kertomassa montésta nuorten harrastekerhoissa
esim. Nuori Suomi toiminnan kautta.

Varojenhankinta Jäsenmaksut, mainokset, lahjoitukset,
arpajaiset

Tiedotustoiminta Julkaistaan yhdistyksen omaa Monté-
lehteä. Pyritään saamaan juttuja montésta valtakunnallisiin
ja paikallisiin lehtiin sekä muihin medioihin. Kehitetään
yhdistyksen www-sivuja.
Järjestetään info-pisteitä suurten ravitapahtumien
yhteydessä joissa mukana myös monté. esim. St Michel,
Lappeenrannan kuninkuusravit.

Muu toiminta Mahdollisuuksien mukaan osallistutaan muihin
vuoden mittaan ilmaantuviin hevostapahtumiin mm. Hevoset
2009 Messut Tampereella 20.-22.03. Monté 30-vuotta
Suomessa - juhlavuosi 2009 pyritään huomioimaan.
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